הצו יבוצע בתפקיד עבודות אחזקה במסגרת המרכז הקהילתי החדש בקרית גת, ויושלם תוך שנה. **הובהרה לנאשם סמכות בית-המשפט לחזור ולגזור את דינו, אם לא יקיים אחר תנאי הצו.**

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

**המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ו, 31/12/2015 במעמד הנוכחים.**

**לימור מרגולין-יחידי, שופטת**